资金使用的通知》、《深圳证券交易所上市公司募集资金管理办法》以及公司《募集资金专户存储制度》的

有关规定，设立募集资金专用账户对募集资金进行管理，专款专用。

就本次发行事宜，福建华兴出具了闽华兴所(2014)验字B-007号《验资报告》，截至2014年9月26日止，漳

州发展本次非公开发行人民币普通股(A股)� 108,892,800股，发行价格为5.51元/股，募集资金总额为人民币

599,999,328.00元,扣除各项发行费用10,343,868.02元后,实际募集资金净额为589,655,459.98元,其中增加注册

资本(股本)� 108,892,800.00元,(大写:人民币壹亿零捌佰捌拾玖万贰仟捌佰元整),增加资本公积480,762,659.98

元。

（四）本次发行股份登记托管情况

本公司已于2014年10月10日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关

登记材料。经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的

股东名册。 本次发行新增股份的性质为有限售条件股份，其中控股股东福建漳龙认购本次非公开发行的股

份自本次发行股份上市之日起36个月内不得上市交易或转让；其他认购方认购本次非公开发行的股份自本

次发行股份上市之日起12个月内不得上市交易或转让。